
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

25 травня 2023 року №142

Про затвердження Висновку органу опіки та піклування
Ананьївської міської ради про доцільність усиновлення
неповнолітньої Г                                 
           року народження та відповідність його інтересам дитини

Відповідно до статей 208, 211 Сімейного кодексу України, керуючись
статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктами
91, 92 Порядку провадження діяльності з усиновлення та здійснення нагляду за
дотриманням прав усиновлених дітей, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 08.10.2008 року № 905 «Про затвердження Порядку
провадження діяльності з усиновлення та здійснення нагляду за дотриманням
прав усиновлених дітей», враховуючи подання служби у справах дітей
Ананьївської міської ради від 10.05.2023 № 15.01-32/247, виконавчий комітет
Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Висновок органу опіки та піклування Ананьївської міської
ради про доцільність усиновлення неповнолітньої Г                  
                          року народження та відповідність його інтересам
дитини, що додається.

2. Вважати усиновлення Г                                             року
народження, громадянином Республіки Молдова Ф                           
року народження, доцільним та таким, що відповідає інтересам дитини.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА.

В.о. Ананьївського міськ Оксана ГЛУЩЕНКО


